
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Silikonové pasty
Pasty v tubě i větším balení pro širokou škálu použití

Silikonová pasta v tubě

Lubrikant pro gumová těsnění chladniček a mrazniček
Mazání zábrusových spojů a kohoutů
Těsnící a ochraná vrstva před vlhkem, separační vrstva pro plasty

Technické parametry
Teplotní rozmezí: - 50 až + 200 °C

Vlastnosti Balení Katalogové číslo

málo viskozní 35 g R085521

středně viskozní 35 g R085621

vysoce viskozní 35 g R085721

SILIKON



Silikonová pasta Rotisilon

Technické parametry

Typ Teplotní rozmezí Charakteristika Použití

Rotisilon A - 48 až + 150 °C kapalina lubrikant pro gumu a sklo

Rotisilon B - 45 až + 180 °C konzistence vazeliny, transparentní univerzální použití

Rotisilon C/D - 40 až + 200 °C pastovitá konzistence, transparentní normální vakuum

Popis Balení Katalogové číslo

Rotisilon A 250 ml R083051

Rotisilon A 1 litr R083052

Rotisilon B 250 g R083651

Rotisilon B 1 kg R083652

Rotisilon C/D 100 g R853751

ROTISILON

Silikonové pasty různých viskozit

Specifikace Balení Katalogové číslo

nízká viskozita 500 g R.5872.3

nízká viskozita 1 kg R.5872.1

nízká viskozita 5 kg R.5872.2

nízká viskozita 10 kg R.5872.4

střední viskozita 500 g R.5874.3

střední viskozita 1 kg R.5874.1

střední viskozita 5 kg R.5874.2

vysoká viskozita 100 g R.5876.7

vysoká viskozita 500 g R.5876.3

vysoká viskozita 1 kg R.5876.1

vysoká viskozita 5 kg R.5876.2



Silikonová pasta


